Roosendaalse Concours Combinatie

Marathon Bergerac Libourne 18 juni 22

Aantal wedstrijdduiven 205 en 35 deelnemers
Vlucht los vrijdag om 07.15 uur met Zuiden wind.

Overwinnaar Frans Belleter

Met duif 19-3929486

met snelheid 1031.669 m/min

SINDS 1967
EEN BEGRIP IN
'ROOSENDAAL!

Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U
optimale kwaliteit tegen concurrerende prijzen. Ook hebben
wij voor U de mogelijkheid om uw aankepen thuis te laten
bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag,
wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak ook gebruik van enze spaarkaart,

vrasg naar de voorwaarden,

LET OP ONZE OPENINGSTIDEN:
Msaandag gesloten. Dinedag ¥m dondardag 8.30 - 17.30 uur.
Vrijdag 8.30 - 18.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur.

Jan Wagemakers
DIERENSPECIAALZAAK

Kalsdonksestraat 146 Tel.: 0165 - 53 75 34
4702 Z) Roosendaal info@janwagemakers.nl |

Mededelingen week 25;:
Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw verenigingssecretaris.

Dinsdag inkorven opleren voor Duffel T25 en vracht € 0.57 pd.

Donderdag inkorven voor dagfond E25 La Souterraine vracht is €
1.52 p.d.

Vrijdag inkorven Vitesse V25 Pt. St. Maxence vracht is € 0,77 per
duif.

Het extra vleespakket van de natura prijs is op vlucht E25 La
Souterraine.

BOUW- ENHANDELSONDERNEMING

VAN DIJK
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UITSLAG RAYON 2 RCC-WEST A24 BERGERAC (LIBOU MET 210 DUIVEN OP 17-06-2022 LOS 07.15 U. Z

RINGNUMM V  AD/PR

SPL  Vlg VPL
1 32 1
2 37 1
3 11 1
4 24 2
5 16 2
6 34 3
7 14 1
8 19 3
9 41 1

10 12 2
11 18 4
12 21 3
13 4
14 15 4
15 17 5
16 45 5
17 28 6
18 6
19 40 5
20 26 6
21 23 7
22 46 7
23 25 8
24 8
25 27 9
26 9
27 30 10
28 63 11
29 33 12
30 47 13
31 39 14
32 35 10
33 49 15
34 68 7
35 36 11
36 42 12
37 2
38 44 2
39 16
40 54 13
41 43 3
42 61 14
43 57 4
44 48 5
45 8
46 60 15
47 52 17
48 70 6
49 50 18
50 51 19
51 20
52 67 21
53 58 16
54
55 1
56 7
57 8
58
59 22
60
61 66
62 2
63 64 23
64 65 24
65 25
66
67 26
68 9
69 9
70 10
27
11
12
13
14

Recapitulatie RAYON 2 RCC-WEST RAYON 2 BB 2000 A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022
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1031,669
1014,391
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1001,057
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1000,0
985,7
971,4
957,1
942,9
928,6
914,3
900,0
885,7
871,4

857,1
842,9
828,6
814,3
800,0
785,7
771,4
757,1
742,9
728,6

714,3
700,0
685,7
671,4
657,1
642,9
628,6
614,3
600,0
585,7

571,4
557,1
542,9
528,6
514,3
500,0
485,7
471,4
457,1
4429

428,6
414,3
400,0
385,7
371,4
357,1
342,9
328,6
314,3
300,0

285,7
271,4
257,1
242,9
228,6
214,3
200,0
185,7
171,4
157,1

142,9
128,6
114,3
100,0
85,7
71,4
57,1
42,9
28,6
14,3



UITSLAG RAYON 2 RCC-WEST A24 BERGERAC (LIBOU MET 210 DUIVEN OP 17-06-2022 LOS 07.15 U. Z

Prijsverdeling A24 Bergerac (Libourne) 17-06-2022

Poule Gezet Gewonnen op plaatscijfers:
21 Natura 48 1 9 19 20 22
60 61 66
over: 4.80
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STAND MEERDAAGSE FOND RAYON 2 RCC-WEST RAYON 2 BB 2000
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wagemakers bon gewonnen door 19530025 Frans Belleter met prijs 32

Lidn

1953.
1955.
1968.
1953.
1968.
1968.
1947.
1953.
1924.
1947.

1968.
1947.
1953.
1947.
1947.
1968.
1947.
1968.
1953.
1953.

ummer

0025
9002
0905
0001
0867
0573
9001
0895
0070
0019

0905
0019
0055
9001
9001
0867
9001
0905
0895
0779

Naam

Fr. Belleter
Comb. van Baal

C. van Rijsbergen

C. Leijtens
will willemse

H.H.M. van Vlimmeren

Ccomb de Pijper
M. Meeusen

J.J.
M. de veld

van der Ree

C. van Rijsbergen

M. de veld

F. van Baal
Comb de Pijper
Comb de Pijper
will willemse
Ccomb de Pijper

C. van Rijsbergen

M. Meeusen

C.P.J. van Staay

woonplaats

Nispen

oud Gastel
Roosendaal
Nispen

oud Gastel
Hoeven

Hoeven

Essen
Steenbergen
Standdaarbuiten

Roosendaal
Standdaarbuiten
Roosendaal
Hoeven

Hoeven

oud Gastel
Hoeven
Roosendaal
Essen
Roosendaal

KAMPIOENSCHAP KEIZER 1 V.D. 1 VLUCHTEN TELLEN
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Lidnu

1968.
1947.
1953.
1953.
1947.
1953.
1955.
1924.
1953.
1947.

1968.
1968.
1947.
1924.
1953.
1953.
1953.
1932.
1924.
1947.

1932.
1924.

mmer

0905
9001
0895
0001
0019
0025
9002
0070
0879
0701

0573
0867
1234
0126
0055
0779
0007
0534
9002
0007

0968
0006

Naam

C. van Rijsbergen

Comb de Pijper
M. Meeusen

C. Leijtens

M. de veld

Fr. Belleter
Comb. van Baal
J.J. van der Ree
J. Ceulemans

E. Gulickx

H.H.M. van Vlimmeren

will willemse

L. Koevoets

J. Nieuwkerk

F. van Baal
C.P.J. van Staay
Johan van Vugt
L. van Baren

A.v.Dijk - R. Loman

H. valentijn

H. Blokland
A.F. Antes

woonplaats

Roosendaal
Hoeven

Essen

Nispen
Standdaarbuiten
Nispen

oud Gastel
Steenbergen
Essen
oudenbosch

Hoeven

oud Gastel
Standdaarbuiten
Heijningen
Roosendaal
Roosendaal
Roosendaal
Klundert

oud Gastel
Bosschenhoofd

Klundert
oud Gastel
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Pr

9-3929486
4-3426440
9-1754085
0-2007091
0-1579525
7-3722698
0-1571666
7-3720547
8-3802860
9-1623040

9-3919376
9-1623024
4-1155986
0-1571635
0-1571724
0-1579551
0-1571728
4-1157985
8-3807900
8-3831612

Totpnt

1828.
1714.
1642.
1628.
1528.
1500.
1471.
1314.
1057.
1028.
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971.
942.
914.
857.
828.
728.
442.
228.
214.
171.

128.
28.
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1828.
1714.
1642.
1628.
1528.
1500.
1471.
1314.
1057.
1028.

971.
942.
914.
857.
828.
728.
442.
228.
214.
171.

128.
28.
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Punten

1000.
985.
971.
957.
942.
928.
914.
900.
885.
871.

857.
842.
828.
814.
800.
785.
771.
757.
742.
728.
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